
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : B.R.M. 200 KM N° homologation :

Société organisatrice :   H.A.C. CYCLOS L'HERMITAGE (35) Code ACP : 35730

Nom du responsable : Patrick LECOMTE Ligue : BRETAGNE

Adresse du responsable : Brevet de 200
Date : 17/05/2025

Salle du Vivier Heure de départ : 08:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

L'HERMITAGE CONTRÔLE D287 0 0 8:00 9:00
A gauche D68 3 3

LE-RHEU A droite D334 2,5 5,5
A gauche D224 1 6,5

0,5 7
MOIGNE Tout droit D62 2 9

A droite RD 21 1 10
A gauche D224 – D77 1 11

BRUZ D36 6 17
PONT-PEAN D36 3,5 20,5
SAINT-ERBLON D36 4 24,5
SAINT-ARMEL D36 5,5 30
AMANLIS D37 9,5 39,5
PIRE-SUR-SEICHE D37 3,5 43
MOULINS D37 4,5 47,5
BAIS D37 6,5 54
DOMALAIN D37 – D178 – D37 4,5 58,5
SAINT-GERMAIN-DU-PINEL D37 7 65,5
BRIELLES D43 7,5 73
LE-PERTRE CONTRÔLE A gauche D29 5 78 10:18 13:12
MONDEVERT D29 7,5 85,5
ERBREE D110 – D857 – D110 2,5 88
LA-CHAPELLE-ERBREE A gauche VC 7 95
SAINT-M'HERVE D24 6,5 101,5   
CHATILLON-EN-VENDELAIS D24 8 109,5
MONTREUIL-DES-LANDES D24 – D79 4,5 114
COMBOURTILLE CONTRÔLE D24 4 118 11:28 15:52
SAINT-GEORDES-DE-CHESNE D23 – D812 -D23 3,5 121,5
MEZIERES-SUR-COUESNON D794 13 134,5
SENS-DE-BRETAGNE D20 9,5 144
FEINS D20 8 152
DINGE VC 7 159
LA-CHAPELLE-AUX-FILTZMEENS D13 9 168
SAINT-DOMINEUC CONTRÔLE A gauche D637 4 172 13:04 19:28

A droite VC 1 173
TRIMER RD79 3 176
LA-BAUSSAINE RD79 3,5 179,5

A gauche VC 3,5 183

AUDAX CLUB PARISIEN

9, rue du Champ Robert 
35132 VEZIN LE COQUET    Km

Mail : patrick.lecomte35@gmail.com Tél. : +33 6 29 13 53 77

Lieu de départ : L'HERMITAGE

Gir 2ème sortie

BREVET
DE

RANDONNEURS MONDIAUX
FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

 



LES-IFFS RD221 1,5 184,5
LANGAN RD80 6,5 191

A droite VC – D 231 1,5 192,5
PARTHENAY-DE-BRETAGNE D331 5,5 198
SAINT-GILLES D21 5 203
L'HERMITAGE CONTRÔLE 4 207 14:06 21:30
  

En cas de nécessité pendant l'épreuve (abandon, accident…) appeler impérativement le 06 29 13 53 77
SAMU 15 ou 112, GENDARMERIE 17, POMPIERS 18
Respecter le code de la route, le port du casque est vivement conseillé
Merci de nous appeler si vous ne passez pas au contrôle au retour.

 

N° Identifiant OpenRunner : 19891633

Les pointages intermédiaires sont obligatoires pour valider le brevet


